ZUTATEN FUR 10 FORMRINGE, 8 CM @

160 g
70 g

300 g
300 g
450 g
100 ml
180 g
1

22049
2
100 g

ZUBEREITUNG

Butterguetzli, zerbréselt
Butter, geschmolzen

QimiQ Whip Konditorcreme, gekuhlt
QimiQ Rahm-Basis, gekihlt
Frischkase

Milch

Zucker

Zitrone(n), Saft davon

Heidelbeeren, tiefgekihlt
Blatt Gelatinea 3 g
Heidelbeermarmelade
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